Muxees IOpun CepreeBuu

dopmMa cBeAEeHUM O BbINOJIHEHHbIX OLLeHLWUKOM oTyeTax 3a IV kBaptan 2022 roga.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

251-
10/22

252-
10/22

253-
10/22

254-
10/22

255-
10/22

256-
10/22

257-
10/22

258-
10/22

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEee
[OroBop Ha
nposeneHue
OLEeHKM

4YMO Munxees HO.C.

4o Munxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

4MO Muxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

DaTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

03.10.2022

06.10.2022

07.10.2022

11.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

13.10.2022

17.10.2022

CBepeHusn

Munxees HOpun Cepreesuy

003704

19.02.2008

06bekKT
OLEeHKHM

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

Mapax

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAacTBso

KBapTUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

Bup
onpepenseMomn
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA
CTOMUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

HanpasneHue
OLLeHO4YHOW
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLecTBa

OueHka
OBVXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI 0
MMyLLLeCcTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
OBVXXUMOTO
MMyLLeCcTBa



259-
10/22

260-
10/22

261-
10/22

262-
10/22

263-
10/22

264-
10/22

265-
10/22

266-
10/22

267-
10/22

268-
10/22

269-
10/22

270-
10/22

271-
10/22

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Muxees HO.C.

18.10.2022

18.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

21.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

24.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

Hexxunnoe
nomeLleHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHOe
cpencTso

3eMesibHbIn
y4acToK

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoe
CpeAncTBso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpacHnopTHOe
CpencTBo

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXXUMOCTU

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyulecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0O
MMyLlecTBa



272-
10/22

273-
10/22

274-
10/22

275-
10/22

276-
10/22

277-
10/22

278-
10/22

279-
10/22

280-
10/22

281-
10/22

282-
10/22

283-
10/22

284-
10/22

285-
10/22

YMO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

41O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

YMO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

27.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

TpacHnopTHOe
CpencTBo

TpacHnopTHoe
cpencTBo

TpacHnopTHOE
CpencTBoO

TpacHnopTHoe
cpencTBo

TpacHnopTHOE
cpencTso

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHAS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
OBVXNMOTr0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyulecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



286-
10/22

287-
10/22

288-
10/22

289-
10/22

290-
10/22

290-
11/22

291-
11/22

292-
11/22

293-
11/22

294-
11/22

295-
11/22

296-
11/22

297-
11/22

298-
11/22

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

YO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Muxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

31.10.2022

28.10.2022

31.10.2022

31.10.2022

28.10.2022

07.11.2022

04.11.2022

08.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

09.11.2022

10.11.2022

14.11.2022

11.11.2022

KBapTupa

Hexxunoe
nomeLleHune

TpacHNopTHoe
CpencTBo

TpacHnopTHOe
CpencTBo

Hexxunnoe
nomelyeHue

3eMesbHbIN
y4acToK

TpaHcnopTHoe
CpeAncTso

Mapax

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

TpaHcnopTHOe
CpencTBo

Mapax

TpaHcnopTHOe
CpencTBoO

Hexxunnoe
nomelleHue

KeBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
OBVXUMOTO
MMyLLecTBa

OueHka
ODBVKNMOI0
MMyLiecTBa

OueHka
HeaoBUMXUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOT O
MMyLecTBa

OueHka
OBVKNMOIo
MMyLLIECTBa

OueHka
HeOBUMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTK



299-
11/22

300-
11/22

301-
11/22

302-
11/22

303-
11/22

304-
11/22

305-
11/22

306-
11/22

307-
11/22

308-
11/22

309-
11/22

310-
11/22

311-
11/22

312-
11/22

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Muxees HO.C.

YO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

14.11.2022

14.11.2022

17.11.2022

17.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

21.11.2022

22.11.2022

24.11.2022

24.11.2022

28.11.2022

28.11.2022

29.11.2022

Hexxunnoe
nomeLleHune

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

TpaHcnopTHoOe
CpeacTso

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

Hexxunnoe
nomeLleHmne

KBapTupa

KBapTupa

KBapTuUpa

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHoe
CpeacTBo

KBapTupa

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBUXXNMOT0
MMyLlecTBa

OueHka
OBUXNMOI 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNWXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOTO
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXMUMOCTK

OueHKa
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
OBVXXNMOT O
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBNXUMOCTU



313-
11/22

314-
11/22

315-
12/22

316-
12/22

317-
12/22

318-
12/22

321-
12/22

322-
12/22

323-
12/22

324-
12/22

325-
12/22

326-
12/22

327-
12/22

328-
12/22

329-
12/22

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4YMO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4MO Muxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

29.11.2022

29.11.2022

01.12.2022

02.12.2022

02.12.2022

09.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

15.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

19.12.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Xunon nom

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

TpaHcnopTHoe
cpencTBo

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesibHbIn
y4acToK

3eMesibHbIN
y4acToK

3eMesbHbIN
y4acToK

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaS
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

pbIHOYHaS
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
OBVKNMOI0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU

OueHKa
HeaBMXUMOCTN

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXUMOCTU

OueHka
HeaBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBNXUMOCTU



330-
12/22

331-
12/22

332-
12/22

333-
12/22

334-
12/22

4MO Munxees HO.C.

4MO Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Munxees HO.C.

4O Muxees HO.C.

19.12.2022

16.12.2022

14.12.2022

20.12.2022

27.12.2022

3eMebHbIN
yyacToK

3eMeNnbHbIN
yyacToK

3eMesibHbIn
y4acToK

KeBapTupa

Hexxunnoe
30aHne

pbIHOYHas
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

PbIHOYHaA
CTOUMOCTb

PbIHOYHaA
CTOMMOCTb

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTU

OueHKa
HeaoBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTK

OueHka
HeOBMXUMOCTK



